1) картопля –
1675 кг.; 2) горох – 75 кг..». Крім того, у зв’язку зі
зменшенням обсягів товару, Сторони домовилися
зменшити загальну суму Договору на 3 675,00 грн.
б/ПДВ та викласти п. 3.2 в наступній редакції: « 3.2
Загальна ціна за даним Договором: 13 687,50
(тринадцять тисяч шістсот вісімдесят сім гривень
50 копійок) б/ ПДВ.»